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شبِ آبى دبى
استقلال ایران بعد از روزهاى پرفراز و نشیب و سفر پرماجرایى که به دبى داشت، دیروز مقابل «الکویت» قرار گرفت تا نخستین بازى خود در فصل 2020 
لیگ قهرمانان آسیا را انجام دهد.آبى ها که در لیگ برتر نیز از شرایط نسبتاً خوبى برخوردار هستند، با مربى جوان و تازه رویاهاى بزرگى در سر دارند. همین 
رویاهاى بزرگ و انرژى بود که بلندترین مرد میدان را در دقیقه 27 بازى صاحب گل کرد. یاران «فرهاد مجیدى» در شبِ آبى دبى سیدحسین حسینى، 
وریا غفورى، میلاد زکى پور، روزبه چشمى، شاهین طاهرخانى، محمد دانشگر، على کریمى، مسعود ریگى، آرش رضاوند، مهدى قائدى و شیخ دیاباته بودند.

فرهنگ خوب کار کردن 
را الگوى خدمات رسانى 

مطلوب کنید

پیگیرى حقوقى 
و بین المللى ترور 

حاج قاسم از جانب 2 کشور

استان هاسیاست
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان در آیین آغاز به کار 

کارکنان جدیدالاستخدام:

در گفت وگوى تلفنى روساى
 دستگاه قضایى ایران و عراق مطرح شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان، در آیین آغاز به کار کارکنان 
جدیدالاستخدام گفت: الگویى که باید 

سرلوحه کارهاى خود...

آیت اله «رئیسى» رئیس قوه قضاییه 
جمهورى اسلامى ایران، در تماس 
تلفنى با «فائق زیدان» رئیس شوراى 
عالى قضایى عراق، بر پیگرد حقوقى و 

همه جانبه...

کتاب سوزى!
سوزاندن یک کتاب در فضاى حقیقى و مجازى واکنش برانگیز شد

7حوزه علمیه با صدور بیانیه اى تاکید کرد از این گونه تفکرات و افراد به هیچ عنوان حمایت نمى کند

یادداشتسرمقاله

تیغ تیز «کرونا» برگلوى اقتصادجهان

عراق و چین 
هم چنان در التهاب و تب

1- ویروس «کرونا» در چین 
سیزده استان مهم این کشور 
بزرگ را در قرنطینه برده است. 
هر چند آمار مبتلاها و کشته شده ها به درستى اعلام 
نمى شود، ولى بسیارى از فعالیت هاى مردم مختل 
و تعطیل شده و دولت از مردم خواسته در اماکن 
عمومى کمتر حضور داشته باشند. سازمان بهداشت 
جهانى،آمار مبتلاها و خطر اپیدمى شدن این بیمارى 
را ضعیف وخطرناك اعلام نکرده؛ ولى به هرحال 
شواهدى وجود دارد که کرونا مرزهاى چین را 
درنوردیده و کشورهاى دیگر را نیز درگیر آن ساخته 
است. علاوه بر آن گویا قرار نیست مشکل هاى چین به 
این زودى تمام شود. جنگ تجارى با آمریکا اثرهاى 
مخرب خود را بر اقتصاد دنیا و این کشورگذاشته 
است. هر چند مى رفت که با توافق با آمریکا مقدارى 
از مشکل ها کاسته شود، ولى اکنون کرونا مشکل هاى 
چین را دوچندان ساخته است. مسائل مربوط به 
نفت، انرژى، طلا،گردشگرى و ده ها مورد کوچک و 
بزرگ اقتصادى دیگر در جهان، اکنون تحت الشعاع 
این بیمارى قرار گرفته است. به نقل از «رویترز» 
خبرهاى منتشرشده از شیوع ویروس مرگ بار 
کروناى چینى موجب کاهش اشتهاى سرمایه گذارها 
براى ریسک پذیرى شده و افزایش سرمایه گذارى در 
بازارهاى امن را در پى داشته است. شیوع ویروس در 
آستانه تعطیلات سال نوى چینى و اوج فصل سفر در 
چین موجب افزایش نگرانى سرمایه گذارها شده است. 
قیمت نفت نیز شدیدترین افت هفتگى را تجربه کرد 
و بیش از 8درصدِ ارزش خود را طى یک هفته گذشته 
از دست داد. مهم ترین دلیل این کاهش، نگرانى 
نسبت به شیوع بیشتر ویروس«کرونا» در چین است 
که مى تواند سفرها را محدود کند و تقاضاى نفت را 

پیش از این کاهش دهد.
2- تظاهرات میلیونى مردم عراق در بغداد بازتاب هاى 
فراوانى در داخل و خارج این کشور داشته است.
گروه هاى سیاسى در داخل عراق هرکدام با انتشار 
بیانیه هایى از مردم فهیم این کشور تشکرکردند 
که دشمن را از دوست تشخیص مى دهند و در این 
برهه خاص به میدان آمدند تا آینده عراق را به خوبى 
رقم بزنند و تکلیف نیروهاى متجاوز را روشن کنند. 
«مقتدى صدر» طى بیانیه اى از مردم عراق قدردانى 
کرد و از آن ها خواست چادرهاى اعتراض خود را از 
میدان بغداد جمع آورى کنند و از این پس فقط به 
فکر خروج اشغال گرها باشند. احتمال بسیارى وجود 
دارد که ا ین هفته نیز دولت جدید معرفى شود و 
ثبات سیاسى به این کشور بازگردد. پر واضح است 
که آمریکا و هم پیمان هاى آن که هزارها سرباز و ده ها 
دستگاه رزمى وارد این کشور کرده اند، در رفتن تردید 
دارند و مى خواهند به دلایل مختلف ازجمله فشار بر 
ایران، در عراق بمانند؛ ولى به قول عراقى ها زنده ماندن 
آن ها دیگر قابل تضمین نیست و باید پایگاه هاى خود 
را خالى و منطقه را ترك کنند. از سوى دیگر کردها 
و سنى ها در این کشور یک بار براى همیشه باید نظر 
خود را با مردم در یک راستا قرار دهند و هم سو با 

دیگران براى عراقى مستقل تلاش کنند.

جمعه استقلال و بازیابى حاکمیت عراق

آمریکا! از کشور ما بیرون برو
 مریم عمادى/ کارشناس ارشد 
علوم سیاسى و روابط بین الملل

روز جمعه، عراق صحنه باشکوه وحدت ملى و 
انسجام و آمادگى براى بیرون راندن اشغال گرهاى 
آمریکایى از خاك سرزمین خود بود. در پى 
فراخوان جریان هاى سیاسى عراق در محکومیت 
حضور نظامیان آمریکا و تجاوزهاى مستمر آن ها 
شهروندان عراقى از عصر پنج شنبه با هر وسیله اى 
خود را به بغداد رساندند تا در این تظاهرات شرکت 
کنند. شمار زیادى از معترض هاى عراقى کفن پوش 
به خیابان هاى بغداد آمدند و اعلام کردند براى 
اخراج نظامیان آمریکایى آماده شهادت هستند. 
تظاهرکننده هاى عراقى در شعارهایشان با اعلام 
انزجار از رژیم تروریستى آمریکا با فریاد «آمریکا 
از کشور ما بیرون برو»، نفرت خود را از اشغال گرها 
نشان دادند. تظاهرات روز جمعه بازتاب گسترده اى 
در رسانه هاى آمریکایى داشت؛ هر چند بسیارى 
از آن ها فعلاً به پوشش صرفاً خبرى این تظاهرات 
بسنده کردند و از تأثیر آن بر تصمیم دولت آمریکا 
یا وادار شدن «ترامپ» به کاستن از تعداد نیروهاى 
آمریکایى درعراق سخنى به میان نیاوردند. گفتنى 
است تظاهرات روز جمعه نخستین اعتراض رسمى 
به حضور نیروهاى آمریکایى از زمان تصویب طرحى 
در پارلمان این کشور براى خروج آمریکایى ها از 
عراق بود. در این طرح پارلمان عراق خواستار اقدام 
براى پایان دادن به حضور تمام نیروهاى خارجى 
در خاك عراق، لغو درخواست کمک از ائتلاف 
بین المللى مبارزه با داعش، منع استفاده نیروهاى 
خارجى از حریم هوایى عراق به هر دلیلى، شکایت 
از آمریکا به شوراى امنیت سازمان ملل متحد و 
انحصار تسلیحات در دست دولت عراق شد اما 
ترامپ در واکنش به این طرح اعلام کرده بود که اگر 
عراقى ها خواهان خرج نیروهاى آمریکایى هستند 
باید هزینه اى که در این سال ها براى آن ها از سوى 

آمریکا شده را پرداخت کنند.
مقتدى صدر؛ رهبر جریان

باز هم دشمن همیشگى آمریکا در عراق 
یعنى «مقتدى صدر» در پشت پرده اعتراض هاى 
روز جمعه ایستاده بود. او نخستین روحانى شیعه 
عراقى بود که خواهان مبارزه مسلحانه علیه 
نیروهاى آمریکایى شد. حالا پس از دو دهه دوباره 
او خود را در رأس جبهه مقاومت علیه حضور 
نیروهاى آمریکایى در عراق قرار داده و البته این بار 
از حمایت ایران هم برخوردار است. حمله آمریکا به 
نیروهاى «حشدالشعبى» همچنین هدف قرار دادن 
سردار «قاسم سلیمانى» عملاً به ضرر رابطه بغداد 
و واشنگتن تمام شده است. هرچند صدر،مخالف 
حضور هرگونه نیروهاى خارجى در عراق بود اما 
اخیراً به خصوص پس از ترور سردار سلیمانى و 
برخى مقام هاى حشدالشعبى به ایران نزدیک شده 
و خروج نیروهاى آمریکایى از عراق را به اصلى ترین 
مطالبه خود تبدیل کرده است. وى بعد از تظاهرات 
عراق،در بیانیه اى از دولت بغداد خواست تمام 
پایگاه هاى نظامى آمریکا را ببندد و تأکید کرد 
اگر دولت آمریکا حاضر به خروج از عراق نشود، با 
آن به مثابه یک کشور اشغال گر و دشمن برخورد 

خواهد شد...

دکتر  رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

       ادامه در صفحه 2

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
نسبت به فروش 8 پلاك زمین ویلایى واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان 
از طریق مزایده عمومى اقدام نماید لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید از پلاك هاى مزایده به واحد فنى دهکده فرهنگى 

تفریحى زاینده رود واقع در دو کیلو مترى شهر چادگان مراجعه نمایند.  
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل 

و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.
1-موضوع مزایده عبارت است از فروش 8  پلاك زمین ویلایى طبق شرح  

زیر:
2-محل دریافت اسناد مزایده:  دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان 

اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده:  از  تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت 

ادارى روز شنبه مورخ98/11/19 است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 2,000,000 
ریال به  حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان 
واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات 

مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان 
ساعت اداري روز شنبه مورخ 98/11/19به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم 

نمایند.  
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روز یکشنبه مورخ 98/11/20جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان 

تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب شماره 0108615001000 

نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.

10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 
11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دى ماه 1337 مى باشد.

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)متراژشماره زمین ردیف

126-20766/6310,980,000,000

232-61015/8816,380,000,000

332-7894/5712,870,000,000

428-31917/8814,850,000,000

532-19112914,220,000,000

632-201173/3013,770,000,000

732-21843/6110,620,000,000

832-221237/8517,820,000,000

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت دوم

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  تجدید مزایده 
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

نسبت به فروش 

پیام رهبر معظم انقلاب به نشست 
اتحادیه انجمن هاى اسلامى 

دانشجویان در اروپا:

هر حادثه امروز نشانه  
عظمت و اعتبار ایران 

اسلامى و ملت انقلابى 
آن است  

ببر  اقتصاد  در تله  «کرونا»
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ظریف در گفت وگو با اشپیگل: مذاکره با آمریکا محتمل 
است؛ حتى حالا

شخصیت واقعى «گرگ وال استریت» تقاضاى غرامت 
300 میلیون دلارى کرد

پالس هاى 
دیپلماتیک

شکایت گرگ اصلى
 از گرگ سینمایى

64 2

معاون اجتماعى و توسعه محلى سازمان 
بازآفرینى شهردارى مشهد  خبر داد:

سهم جریان هاى سیاسى از مجلس یازدهم 
چگونه است؟

انصارى فرد: نامه رسمى «خِنکِ»
 به باشگاه رسید

اختصاص  30درصدى 
بودجه  به بازآفرینى  

شهرى 

اندك اندك 
جمع یاران مى رسند!

زمان جدایى «بیرانوند»
 از پرسپولیس مشخص 
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شرورترین قاتل سریالى، بشریت را نشانه رفته است
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ظریف در گفت وگو با اشپیگل: مذاکره با آمریکا محتمل 
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 از پرسپولیس مشخص 
شد

بودجه  به بازآفرینى  
شهرى 


